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Prot. N. 153/2223

Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE
TORNEO UNDER 13 FEMMINILE
2022/2023

Bologna, 14/03/2023

COMUNICATO N. 66

A TUTTE LE SOCIETA” AFFILIATE
LL. SS.

SQUADRE PARTICIPANTI

ANZOLAVOLLEY
CALDERARA VOLAVOLLEY
CUS MEDICINA

UISP IMOLA VOLLEY
PALLAVOLO OZZANO

CASTENASO VOLLEY

PIZZA ACROBATICA DS IMOLA
PERSICETANA

STAMPI BONELLO STEFANO PPV

Il Torneo € organizzato a girone unico di sola andata senza la suddivisione tra squadre esperte e principianti.

PRIMO SOCCORSO

Si ricorda I'obbligo di presenza del defibrillatore e della persona abilitata al suo utilizzo pena la
perdita della partita con il peggior punteggio nei confronti della Societa ospitante.

NORME REGOLAMENTARI

¢ |l Trofeo e riservato alle atlete nate 2010 e successivi.

¢ Incontri: 3 set obbligatori ai 25 punti con sorteggio al 3° set dovra per stabilire il campo
di gioco. Cambio campo al raggiungimento del 13° punto da parte di una delle squadre
(deve quindi essere utilizzato lo spazio del 5° set).

¢ Altezza rete: mt. 2,15.
¢ Palloni regolamentari.

In Camp3 potranno essere inseriti 14 nominativi, nella sua compilazione dovra essere
selezionata I'opzione “Torneo” e mai under 13 che deve essere relativa esclusivamente
alle partite ufficiali del campionato.

Le partite potranno essere dirette da un arbitro associato oppure da un tesserato di una

delle due squadre (dirigente, allenatore o giocatore).
¢ Segnapunti di Societa tesserato per la stagione in corso.

DOCUMENTI DI RICONOSCIMENTO

Le atlete dovranno essere munite di un documento d’identita o di valida autocertificazione.
In tutte le partite in cui non & prevista la presenza dell'arbitro di Federazione, il controllo dei documenti di
riconoscimento da parte dell’arbitro associato dovra avvenire alla presenza del dirigente e/o allenatore
dell’altra Societa affinché possano procedere all'accertamento contestuale dell'identita delle atlete.
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La mancata ottemperanza a tale disposizione, cosi come l'impossibilita di produrre un documento di
riconoscimento valido, come sopra descritto, non potra dare corso alla disputa della gara con conseguente
perdita della partita con il peggior punteggio a carico della Societa inadempiente.

SPOSTAMENTI GARA

Eventuali spostamenti devono essere concordati con le squadre interessate e inseriti nel portale
FIPAV entro il giorno precedente la data del calendario. Le partite potranno essere posticipate non
oltre il 28/05/2023.

COMUNICAZIONE DEI RISULTATI

| risultati completi di parziali e di nominativo dell’arbitro associato o del dirigente-arbitro dovranno
pervenire in Fipav entro e non oltre il martedi successivo alla gara e non piu tardi delle ore 12,00,
pena ammenda di € 10,00, le comunicazioni via mail dovranno essere inviate all’indirizzo
bologna@federvolley.it.

| referti (completi di CAMP3) dovranno essere consegnati in originale entro 10 giorni dalla data di
effettuazione della gara, pena ammenda di € 10,00.

ALTRE NORME

Per quanto non contemplato nel presente regolamento, valgono le norme FIPAV del campionato
Under 13 Femminile, pertanto il presente regolamento € da considerarsi complementare e non
sostitutivo.

LA COMMISSIONE ORGANIZZATIVA
GARE TERRITORIALE



Calendario campionato
Torneo Under 13 Femminile

1° giornata

2457 /T13A
2458/T13A
2459/T13A
2460/T13A

2° giornata

2461/T13A
2462/T13A
2463/T13A
2464 /T13A

3° giornata

2465/T13A
2466/T13A
2467/T13A
2468/T13A

4° giornata

2469/T13A
2470/T13A
2471/T13A
2472/T13A

5° giornata

2473/T13A
2474/T13A
2475/T13A
2476/T13A

6° giornata

2477/T13A
2478/T13A
2479/T13A
2480/T13A

7° giornata

2481/T13A
2482/T13A
2483/T13A
2484/T13A

8° giornata

2485/T13A

RIP

AnzolaVolley
Calderara VolaVolley
CUS Medicina

Uisp Imola Volley

Stampi Bonello Stefano
Castenaso Volley
Persicetana

Pizza Acrobatica DS Imola
Pallavolo Ozzano

RIP

Calderara VolaVolley

CUS Medicina

Uisp Imola Volley

Pizza Acrobatica DS Imola

Castenaso Volley
AnzolaVolley
Persicetana

Uisp Imola Volley
Stampi Bonello Stefano

RIP

Calderara VolaVolley

CUS Medicina

Pizza Acrobatica DS Imola
Pallavolo Ozzano

CUS Medicina
AnzolaVolley
Castenaso Volley
Persicetana

Uisp Imola Volley

RIP

Calderara VolaVolley
Pizza Acrobatica DS Imola
Stampi Bonello Stefano
Pallavolo Ozzano

RIP
AnzolaVolley

- Pallavolo Ozzano
-Castenaso Volley

-Pizza Acrobatica DS Imola
-Persicetana

- Stampi Bonello Stefano

-RIP

- Uisp Imola Volley
-AnzolaVolley

-CUS Medicina
-Calderara VolaVolley

-Persicetana

- Stampi Bonello Stefano
-Castenaso Volley
-AnzolaVolley

- Pallavolo Ozzano

-RIP

-CUS Medicina

- Pallavolo Ozzano
-Calderara VolaVolley
-Pizza Acrobatica DS Imola

-AnzolaVolley
-Persicetana

- Uisp Imola Volley
-Castenaso Volley

- Stampi Bonello Stefano

-RIP

-Calderara VolaVolley

- Stampi Bonello Stefano

- Pizza Acrobatica DS Imola
- Pallavolo Ozzano

- Uisp Imola Volley
-CUS Medicina
-AnzolaVolley
-Persicetana
-Castenaso Volley

-Calderara VolaVolley
- Stampi Bonello Stefano

/7
25/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023

/7
02/04/2023
01/04/2023
02/04/2023
02/04/2023

/7
16/04/2023
16/04/2023
16/04/2023
16/04/2023

/7
22/04/2023
22/04/2023
23/04/2023
23/04/2023

/7
30/04/2023
30/04/2023
30/04/2023
30/04/2023

/7
06/05/2023
07/05/2023
06/05/2023
07/05/2023

/7
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023

/7
20/05/2023

16:00
18:00
11:15
15:30

15:30
15:30
11:00
10:30

18:00
11:15
15:30
11:00

16:00
15:30
15:30
09:00

18:00
11:15
11:00
10:30

16:00
15:30
15:30
15:30

18:00
11:00
09:00
10:30

16:00

Sc.Pascoli
Pal.Solimani
Pal.Vannini
Pal.Rubri

Sc.Medie

Polo Scolastico
Pal.Veterani Sport
Pal.Centro Civico

Pal.Solimani
Pal.Vannini
Pal.Rubri
Pal.Veterani Sport

Sc.Pascoli

Polo Scolastico
Pal.Rubri

PalaYuri Campo B

Pal.Solimani
Pal.Vannini
Pal.Veterani Sport
Pal.Centro Civico

Sc.Pascoli
Sc.Medie

Polo Scolastico
Pal.Rubri

Pal.Solimani
Pal.Veterani Sport
PalaYuri Campo B
Pal.Centro Civico

Sc.Pascoli



2486/T13A  Castenaso Volley - Persicetana 21/05/2023 15:30 Sc.Medie

2487/T13A  CUS Medicina - Pallavolo Ozzano 21/05/2023 11:15 Pal.Vannini
2488/T13A  Uisp Imola Volley -Pizza Acrobatica DS Imola  21/05/2023 15:30 Pal.Rubri
9° giornata
Pizza Acrobatica DS Imola -RIP [/ :
2489/T13A  Calderara VolaVolley -Castenaso Volley 28/05/2023 18:00 Pal.Solimani
2490/T13A  Persicetana - Uisp Imola Volley 27/05/2023 15:30 Polo Scolastico
2491/T13A  Stampi Bonello Stefano -CUS Medicina 28/05/2023 09:00 PalaYuri Campo B

2492/T13A  Pallavolo Ozzano -AnzolaVolley 28/05/2023 10:30 Pal.Centro Civico



CONTATTI E INDIRIZZ| PALESTRA TORNEO UNDER 13 FEMMINILE

Squadra [08.034.0201] ANZOLAVOLLEY (Societa: A.S.D. ANZOLAVOLLEY BOLOGNA)
Dir.resp. BRUSCHI FRANCA

Recapiti casa: 3355789167 ufficio: 0522905112 cell: 3355789167 e-mail: anzolavolley@libero.it
Impianto Sc.Pascoli - ANZOLA DELL'EMILIA (BO) - Via XXV Aprile 6 [01BOA324001]

Squadra [08.034.0246] CALDERARA VOLAVOLLEY (Societa: CALDERARA VOLAVOLLEY ASD)
Dir.resp. CASARINI MIRELLA

Recapiti cell: 3403429002 e-mail: alimir@libero.it

Impianto Pal.Solimani - Longara - CALDERARA DI RENO (BO) - Via P. P. Pasolini 4 [01BOB399003]
Squadra [08.034.0067] CASTENASO VOLLEY (Societa: CASTENASO VOLLEY AS DILETTANTI)
Dir.resp. CASALI ELENA

Recapiti cell: 3395493882 e-mail: castenasovolley@gmail.com

Impianto Sc.Medie - CASTENASO (BO) - Via Marconi 3/2 [01BOC292002]

Squadra [08.034.0050] CUS MEDICINA (Societa: CUS MEDICINA PALLAVOLO A.S.D.)
Dir.resp. CAVALLINI ANDREA

Recapiti cell: 3386630361 e-mail: a.cavallinil970@gmail.com

Impianto Pal.Vannini - MEDICINA (BO) - V.le Gramsci 2/c [02BOF083002]

Squadra [08.034.0108] PALLAVOLO OZZANO (Societa: PALLAVOLO OZZANO A.S.D.)
Dir.resp. GAMBI GIORGIO

Recapiti casa: 3355432633 cell: 3355432633 e-mail: volleymania@pallavoloozzano.it

Impianto Pal.Centro Civico Mercatale - Mercatale - 0ZZANO DELL'EMILIA (BO) - Via della Pace 29 [02BOG205001]
Squadra [08.034.0036] PERSICETANA (Societa: UNIONE POLISPORTIVA PERSICETANA)
Dir.resp. BONGIOVANNI FAUSTO

Recapiti casa: 051823637 cell: 3480055471 e-mail: upp@imolanet.com

Impianto Polo Scolastico - SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO) - Via Cento 36 [02BOG467005]



Squadra [08.034.0209] PIZZA ACROBATICA DS IMOLA (Societa: DIFFUSIONE SPORT IMOLA)
Dir.resp. DE SIMONE PASQUALE

Recapiti cell: 3397005081 e-mail: info@3mp.it

Impianto Pal.Veterani dello Sport - IMOLA (BO) - Via Padre Kolbe 3 [01BOE289003]

Squadra [08.034.0001] STAMPI BONELLO STEFANO PPV (Societa: PAOLO POGGI VOLLEY)
Dir.resp. ORSI ALESSANDRA

Recapiti cell: 3476825991 e-mail: pontebuco@gmail.com

Impianto PalaYuri Campo B - SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) - Via Repubblica 4 [02BOH945003]

Squadra [08.034.0281] UISP IMOLA VOLLEY (Societa: SPORT UP S.S.D. AR.L.)
Dir.resp. MANARA ARIANNA

Recapiti cell: 3663103389 e-mail: uispimolavolley.sportup@gmail.com

Impianto Pal.Rubri - IMOLA (BO) - Via Tinti 2 [02BOE289003]




